г. Москва

Содержание: О проведении совместного мероприятия Института электроэнергетики ФГБОУ ВО

НИУ «МЭИ» и ГОУ ВО МО«Московский государственный областной университет - МГОУ»

В рамках социально-воспитательной деятельности ИЭЭ и расширения

взаимодействия ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» с другими ВУЗами г. Москвы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать и провести 20 декабря 2018 года в дискозале ДК МЭИ
совместное мероприятие Института электроэнергетики НИУ «МЭИ» и

ГОУ ВО МО «Московский государственный областной университет

МГОУ». Начало мероприятия - 17:30. Ответственный организатор

заместитель директора ИЭЭ по СВР Кротова А.О.

2. Директору ДК МЭИ Пастернак 0.М. обеспечить техническое
сопровождение мероприятия.

3. Начальнику ЦКОП МЭИ Кабанову В.Н. принять необходимые меры для
поддержания общественного порядка силами ЦКОП МЭИ на указанном

мероприятии.

4. Председателю Профбюро ИЭЭ Лобач Ф.С. принять активное участие в
привлечении студентов ФГБОУ ВО «НИУ«МЭИ» на мероприятие.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по работе с
молодежью, спорту и безопасности А.В. Плотникова.

Врио ректора Н.Д. Рогалев